6 69072 Weikfield Custard 
Powder Vanilla 
Flavour Rich And 
Creamy Contains No 
Egg 200.0 g

69072 STAGING CHM000797707 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

Total: 480 480 15713.94 1234.60 1234.60 0.00 0.00 0.00 18183.14

Amount 
(INR) :

Eighteen Thousand One Hundred and Eighty Three and Fourteen paisa Only